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П он едел ьн и к ,

< •  ПЕРИЛ H W
06.50 Х/ф «Ребенок к но­

ябрю»
07.00 Новости
07.10 Х/ф «Ребенок к но­

ябрю»
08.50 Служу Отчизне!
09.30 «Дональд Дак пред­

ставляет». «Ведьма»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Тихий Дон» Сергея 

Бондарчука
11.50 Пока все дома
12.30 Х/ф «Воспоминания 

о Шерлоке Холмсе»
16.00 Новости
16.10 Х/ф «Воспоминания 

о Шерлоке Холмсе»
19.00 Времена
19.50 Саша и Лолита в 

программе «Две 
звезды»

£2.00 «Время». Информа­
ционно-аналитичес­
кая программа

22.50 Х/ф «Телефонная 
будка»

00.20 Д /с «Секс-симво- 
лы»

01.20 «10 лет вместе». 
Концерт Гарика Су­
качева и группы «Не­
прикасаемые»

03.00 Х/ф «Посмотри на 
меня»

05.10 «Цирковые динас­
тии». Дуровы

< •
06.55

« Р о с с и я »

08.30
09.00

10.20

12.00

V3.45
14.15

15.00
15.20

17.40
19.20

21.00
21.30

00.50
02.50

14.30 «Такси»
15.00 «Голые стены»
16.00 Т /с «Счастливы 

вместе»
18.00 Победоносный го­

лос верующего
18.30 «Если завтра ре­

монт». «Знаки зоди- 
аки»

18.35 «Жизнь с «УЮТом». 
Погода

18.40 М/ф
19.00 Т /с «Счастливы 

вместе». «Знаки зо- 
диаки»

20.00 ООО «Сахаювелир» 
представляет: «Зна­
комые незнакомки»

20.25 «Если завтра ре­
монт»

20.30 «Счастливы вмес­
те». Погода. «Знаки 
зодиаки»

22.00 «Дом-2 . Осень = 
- Любовь». «Жизнь с

«УЮТом»
23.00 Комеди-клаб. Пого­

да
00.00 «Кандидат»

ОТИВИКС/И

Х/ф «Служили два 
товарища» 
«Здоровье»
Вести

КАНАЛ ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на 

бур.яз.)
09.20 «Сельский час»
КАНАЛ ВГТРК
09.50 «Диалоги о живот­

ных»
М/ф «Волшебное 
кольцо»

10.40 Х/ф «Финист - яс­
ный сокол»
Вести

КАНАЛ ВГТРК
12.10 Вести-Бурятия
КАНАЛ ВГТРК
12.20 «Городок». Дайд­

жест
12.50 «Сам себе режис­

сер»
«Смехопанорама» 
«Парламентский 
час»
Вести
«Фитиль N107». Са­
тирический тележур­
нал

16.05 Х/ф «Риск без кон­
тракта»
«Форт Боярд» 
«Танцы со Звезда­
ми». Сезон-2006 
Вести
Юбилейный вечер 
«60 лет в обед». День 
2-ой
Х/ф «Лучший друг» 
Х/ф «Мои голубые 
небеса»

< # и т в
06.05 М/ф «Звезда Лоры»
07.35 Х/ф «Мистер нянь»
09.00 «Сегодня»
09.20 Х/ф «Воскресный 

папа»
11.00 «Сегодня»
11.25 Х/ф «Бумер. Фильм 

второй»
14.00 «Сегодня»
14.25 «Валерий Леонтьев 

представляет...»
16.00 «Советская власть: 

караул устал ждать»
16.50 Х/ф «Гарри Поттер 

и тайная комната»
20.00 «Сегодня»
20.40 Х/ф «Жмурки»
,£2.50 Х/ф «Интердевочка»
01.40 Х/ф «Любовник леди 

Чаттерлей»
03.35 Т/с «Мангуст»

< Ф А р и г  У с
08.00 «Неизвестная пла­

нета»
08.20 «Любовь и тайны 

Сансет Бич»
09.10 «Твоя среда обита­

ния». «Знаки зодиа­
ки». Погода

09.40 М/ф «Непоседа», 
«Реактивный поро­
сенок», «Кубик»

10.00 М/с «Братц»
10.30 М/ф «Приключения

Фунтика»
10.00 Зверские сказки. 

«Если завтра ре­
монт»

12.05 Х/ф «Экстремаль­
ное свидание»

14.00 «Жизнь, полная ра­
дости»

08.00
08.30
08.35
08.40
09.05
10.15
10.45

13.00

13.30

14.30
15.30
16.00 
16.15

19.00

20.00
20.30

21.00

21.30

22.00
23.00

00.00

01.00

Музыкальный канал 
Погода
«День заднем»
М/с «Геркулес» 
«Маугли». Погода 
«Ради смеха»
Х/ф «Подземелье 
драконов 2». «День 
за днем»
«Жить вкусно» с 
Джейми Оливером 
Д/ф  «Техасский 
Росвелл»
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины» 
«Ну, погоди!» 
«Задорнова к отве­
ту!» Концертная 
программа 
«Званый ужин». 
«Деньзаднем». По­
года
«Чудеса кино» 
Новости «24». По­
года
Т/с «Трое сверху». 
«День за днем»
Т/с «Братья по-раз­
ному»
Т/с «Солдаты-10» 
«Частные истории». 
«День за днем» 
«Криминальные 
иг'ры»: «Гипноз» 
Х/ф «Франкенш­
тейн»

<#СТС ■ «САЙГА!»
06.00

07.25

07.55 
08.20
08.30

09.00

09.30

10.00 
10.15

12.00

12.55

14.30

16.00
16.30

21.00

23.00 

00.00

00.15
02.00
03.30

05.30

Х/ф «Покорительни­
ца волн»
М/ф «Остров оши­
бок»
М/с «Пиноккио» 
М/с «Смешарики» 
М/с «Пеппи Дпин- 
ныйчулок»
Улица «Сезам». По­
года
М/с «Ясон и герои 
Олимпа»
«Том и Джерри» 
Х/ф «Город Хелло­
уин-2»
М/ф «Аленький цве­
точек»
М/ф «Алиса в стра- 
нё чудес»
Х/ф «Правдивая 
история Красной 
Шапки»
Истории в деталях 
Т/с «Все смеша­
лось в доме...»
Х/ф «Тайский вояж 
Степаныча» 
«Слава Богу, ты 

1ишел!». Погода 
;кажи на «СТС-Бай- 

кал»
Х/ф «Прогулка» 
Х/ф «Наверняка» 
Х/ф «Сильная жен­
щина»
Музыка на СТС- 
Баикал

при
Скг

Д Т В

му-
М/ф
«Неслучайная 
зыка»
Телемагазин 
«Фабрика смеха» 
Самое смешное 
видео
Х/ф «Приключения 
Буратино»
Х/ф «Динотопия» 
Х/ф «Страна глу­
хих»
Т/с «C.S.I. Место 
преступления Лас- 
Вегас»
«Карданный вал +» 
«Девушки в бикини» 
Т/с «Строго на юг» 
Ночной клуб 
Х/ф «Она ненавидит 
меня»

08.15 «Этот безумный 
мир»

08.35 Музыка на ДТВ

10.00
11.50

11.55
12.25
13.25

13.55

16.55 
22.30

01.00

02.55
03.30
04.00
05.00
06.00

Вторник,

< •  [\тш КАПАЛ

18.30
18.45
19.00

М/ф «Знаки зодиаки». «Жизк ‘  »»«’ ■—-

06.00
18:8§
11.00
12.00
13.00
13.20
14.20
15.00
15.30
16.00
16.20
17.00
18.00
19.00 
19.20
20.10
21.00 
22.00
22.30
23.30
00.30
00.50
01.40
02.10
02.45

г "une11ХГ1
-„чизнь с «УЮТом» 
«Восточный экспресс». 
Погода
«Счастливы вместе». 
«Знаки зодиаки»
«Будни»
«Если завтра ремонт» 
«Восточный экспресс». 
Погода. «Знаки зодиаки» 

____  «Голые стены». «Если

^оСвп?тиСТрЫ П°  КР° ВИ” 2200 “Д о м ^ О с е н ь  = Лю-Новости бовь». «Жизнь с
«УЮТом»
«Восточный экспресс». 
Погода
Х/ф «Агент Джонни Ин­
глиш». «Знаки зодиаки»

утро»
1080СТИ 

«Малахов +»
Т/c  «Пять минут до мет-

«Лолита. Без комплек 
сов»

Детективы»
>угие новости 

«Контрольная закупка» 
Новости
«Понять. Простить»
ТА; «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
Новости
Т/с «Пять минут до мет­
ро»
«Пусть говорят»
Т/с «Сестры по крови» 
«Время»
Т/с «Тихий Дон» 
«Порфирий Иванов. Две­
надцать заповедей» 
Ночные новости 
«Писатель и вождь. Шо­
лохов - Сталин». 1 ч. 
«Гении и злодеи». Конан 
Дойл
«Гонки по вечной мерз­
лоте»
Х/ф «Хроники Хуаду: Лез­
вие розы»

< #  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
КАНАЛ ВГТРК
09.45 Бамбаахай
10.00 «Тайзан»
10.20 «Улгур»
10.35 Юбилей республиканско­

го центра краеведения и 
туризма

КАНАЛ РТР
10.45 Х/ф «Золотая баба»
12.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК 
12.30 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
12.50 «Аншлаг и Компания»
13.50 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
15.40 Х/ф «Привет, Малыш!»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
КАНАЛ РТР
18.20 Вести-Бурятия (на бур. 

яз )
КАНАЛ РТР
18.40 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
22.05 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.15 Х/ф «Всегда говори «все-
00.15 «Дежурный по стране». 

Михаил Жванецкии
01.15 «Вести+»
01.35 «Честный детектив»

20.00
20.25
20.30
21.00
22.00

23.00
23.30

< # И Т 1 3

17.00 ^егодня»
убойного отдела» 

КАНАЛ ВГТРК
19.35 «Прямая

КАНАЛ
перспективы 

РТР
20.<! 
21.45

Туе «Йрачебная тайна» 
Т/с «Синдикат»
происшествие»
«С(

02.05 Д/ф «Образ вождя»

23.00 
23.40 Т/с 

«То
;егодня»

«П;
01.35 «Тор gear»

“  «Об|
1алач»

03.00 Х7ф «Точка 
04.45 «Кома: это правда» 
05.20 Т/с «Вероника Марс-2» 
06.05 Т/с «Любовь вдовца-2»

14.00
14.05
15.05
16.00

О Т и в и к с мт
07.25
07.30 
07.55 
08.20 
08.40
09.00 
09.20 
09.45
10.30
11.00
12.00
13.00
13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00 
19.00

Музыкальный канал 
«Погода»
«День за днем»
М/с «Переменка»
М/с «Гарульи»
М/с «Что с Энди?» 
«Ради смеха»
«Наш город»
Т/с «Трое сверху»
Т/с «Солдаты-10». 
«День за днем»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за 
днем»
«Час суда»
«Жить вкусно» с Джей­
ми Оливером 
Новости «24». Погода 
«Деньги по вызову»
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины»
«Ра,-■ади смеха
Т/с «Трое сверху» 
Т/с «братья по-рг
му»

разно-
Т/с «Солдаты-10» 
«Звваный ужин». Погода. 
«День за днем»

20.00 «Наш город». «Есть раз­
говор»

20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т/с «Трое сверху». «День 

за днем»
21.30 Т/с «Братья по-разно­

му»
22.00
23.00

00.00

00.30
01.00
01.15
01.50

Т/с «Солдаты-10» 
«Невероятное косми­
ческое надувательство». 
«День за днем»
«Наш город». «Есть раз­
говор»
Новости «24». Погода 
«Мистер Бин»
«Друзья» 
«Де<

07.00 «Сегодня утром»
10.05 «Кулинарныи поединок»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чистосердечное при­

знание»
12.00 Т/с «Все включено» 
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.40 Х/ф «Трактир на Пятниц- 

кои»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие» 
«Сегодня»

17.25 Т/с «Опера. Хроники
убо"----------------

Спортивный комплекс 
”  ”  б лУлан-Удэ: проблемы и

20.00 «Сегодня»
”  ’ Т/с Pi
22.45 «Обзор. 'Чрезвычайное

.еньги по вызову». По­
года

>СТС - «БАЙКАЛ»
06.00 Т/с «Банда быстрого 

дьявола»
06.45 М/ф «Ну, погоди!»
06.55 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Приключения Вуди 

и его друзей»
07.30 Т/с «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Петя Великолеп­

ный»
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгени­

ем Гришковцом
09.30 Т/с «Все смешалось в 

доме...»
10.30 Х/ф «Тайский вояж Сте­

паныча»
12.30 Т/с «Не родись краси­

вой»
13.30 М/с «Приключения Вуди 

и его друзей»
14.00 М/с «Смешарики»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Годзилла»
15.30 М/с «Том и Джерри»
16.00 Т/с «Комиссар Рекс»
17.00 Т/с «Петя Великолеп­

ный»
18.00 Т/с «Зачарованные»
19.00 Т/с «Кто в доме хозя­

ин?»
19.30 Истории в деталях. По­

года
19.58 «Настроение» с Евгени­

ем Г ришковцом
20.00 Т/с «Все смешалось в 

доме...»
21.00 Т/с «Моя прекрасная 

няня»
21.30 Х/ф «Безумный Макс»
23.30 Т/с «Кто в доме хозя­

ин?»
00.00 Истории в деталях. По­

года
00.28 «Настроение» с Евгени­

ем Гришковцом
00.30 Детали 
01.30 Т/с «Спаси меня»
02.15 Т /с  «Новая Жанна

< * Л р и г  У с
07.30 «Восточный экспресс». 

Погода
08.00 «Глобальные новости» 
08.10 «Жизнь с «УЮТом».

«Знаки зодиаки»
08.20 М/ф
08.30 М/с «Дикая семейка Тор- 

нберри»
08.55 «Восточный экспресс». 

Погода
09.20 Звезда на дороге 
09.35 Наши песни
10.00 Т/с «Выйти замуж за 

миллионера»
Запретная зона 
«Счастливы вместе» 
«Жизнь, полная радости» 
М/с «Губка Боб Квадрат­
ные Штаны»
«Если завтра ремонт» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе» 
Х/ф «Совершенно сек­
ретно». «Если завтра ре­
монт»

18.00 Победоносный голос ве­
рующего

у/ДАрк»
03.45 Т /с  «Дорогая, я умень­

шил детей»
Д Т Е

М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». 
Михаил Ромм 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал +»
Х/ф «Гг

09.30 
11.00
11.30
11.55 
12.00
12.30
12.55
14.55 
16.00
17.00
17.30
18.30
18.55
21.00 
22.00
22.55
23.25 
00.30 
01.00
02.00
03.00
03.25 
04.20 
04.40

Тайный план»Х/ф
Т/с «Рыцарь дорог» 
Т /с  «Детектив "Нэш
риджес»

«Каламбур»
М/ф
«Как уходили кумиры». 
Михаил Ромм
Х/ф «Правда лейтенан­
та Климова»
«Фабрика смеха»
Т/с «Рыцарь дорог» 
Самое смешное видео 
«Каламбур» 
«Осторожно, афера!»
Т/с «C.S.I. Место пре­
ступления Лас-Вегас» 
Т/с «Лас-Вегас» 
«Карданный вал +» 
«Каприз»
«Деньги с неба» 
Музыка на ДТВ

Среда,

< •  Iт ш  КАПАЛ
06.00 «Доброе утро»
10.00 Новости 
10.05 «Малахов +»
11.00 Т/с «Пять минут до мет-
12.00 ? /с  «Сестры по крови»
13.00 Новости
13.20 «Лолита. Без комплек­

сов»
14.20 «Детективы»
15.00 Другие новости
15.30 «контрольная закупка»
16.00 Новости
16.20 «Понять. Простить»
17.00 Т/с «Любовь как лю­

бовь» .
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.20 Т/с «Пять минут до мет­

ро»
20.10 «Пусть говорят»
21.00 Т/с «Сестры по крови»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Тихий Дон»
23.30 «Жизнь на свалке. 

Люди, которых нет»
00.30 Ночные новости 
00.50 «Писатель и вождь. Шо­

лохов - Хрущев». 2 ч. 
01.40 Х/ф «Последняя исти­

на»
< #  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
КАНАЛ ВГТРК
§7.45,08.45 Вести-Бурятия 

8.15,09.15 Вести-Бурятия (на 
бур, яз.)

КАНАЛ РТР
09.45 «Где золото «Черного
10.45
11.00

|ринца?»
Вести. Дежурная 
Х/ф «Всегда гс

19.40
20.40 
21.00

Т/с «Волчица» 
Вес

< • 1 1 1
«Сегодня утром» 
«Наше все!»
«Сегодня»
«Особо опасен!»
Т/с «Все включено» 

ве правды» 
егодня»

Т/с «Врачебная тайна» 
Т/с «Синдикат» 
«Обзор. Чрезвычайное

07.00 
10.05
11.00
11.25 
12.00 
12.55 
14.00
14.25
15.30
16.30
17.00 «иегод 
17.25 Т/с «У

Фонарей-3»
КАНАЛВГТРК 
19.35 «Толи». Художественно­

публицистическая про­
грамма 

КАНАЛ РТР
18:28 ‘
21.45
22.45
23.00
23.40
§2:05

ачебная тайна» 
кат»

происшествие» 
«Сегодня»
Т/с «Палач» 
«Вс

егодня»

часть
говориХ/ф «Всегда 

«всегда»
12.00 Вести
12.50 Х/ф «Всегда говори 

«всегда»
13.50 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и партнеры»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур.

ЯЗ )
КАНАЛ РТР
18.40 Т/с «Обреченная стать 

звездой»

19.00 «Счастливы вместе». 
«Знаки зодиаки» 
«Будни»
«Если завтра ремонт» 
«Восточный экспресс». 
Погода. «Знаки зодиа­
ки»
«Все тайны Дома-2». 
«Если завтра ремонт» 
«Дом-2. Осень = Лю­
бовь». «Жизнь с 
«УЮТом»
«Восточный экспресс». 
Погода
Х/ф «Деньги решают 
все». «Знаки зодиаки»

О Т и в и к с м
Музыкальный канал 
«Погода»
«День за днем»
«Наш город». «Есть раз­
говор»
М/с «Гаргульи»
М/с «Что с Энди?» 
«Ради смеха»
«Наш город». «Есть раз­
говор»
Т/с «Солдаты-10». 
«День за днем» 
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за 
днем»
«Час суда»
«Жить вкусно» с Джей­
ми Оливером 
Новости «24». Погода 
^Деньги по вызову» 
Т/с «Друзья»
М/с «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т/с «Трое сверху»
Т/с «Братья по-разно­
му»
Т/с «Солдаты-10» 
«Званый ужин». «Пого­
да». «День за днем» 
«Наш город»
Новости «24». Погода 
Т /с  «Трое сверху». 
«День за днем»
Т/с «Братья по-разно­
му»
Т/с «Солдаты-10» 
«Красавицы и умники». 
«День за днем». Пого­
да
«Наш город»

Г«24»

21.00
22.00

23.00
23.30

07.(
07.20
07.25
07.30
07.55
08.20 
08.40
09.00
09.25
10.30
11.00
12.00
13.00

18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.30
22.00
23.00

Новости <
____  «Мистер Бин»
01.15 Т/с «Друзья»

СФСТС-«БАЙКАЛ»

)ести. Дежурная часть 
_. Вести

КАНАЛ ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия
КАНАЛ РТР
22.05 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.15 Х/ф «Всегда говори 

«всегда»
00.15 «Исторические хрони­

ки». «1953. Берия*
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Доспехи Бога»

06.00
06.45
06.55
.07.00
07.30 
08.00
09.00 
09.28
09.30
10.30
12.30
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00 
19.00

Т/с «Банда быстрого 
дьявола»
М/ф «Ну, погоди!»
М/с «Смешарики» 
М /с «Приключения 
Вуди и его друзей»
Т/с «Моя прекрасная 
няня»
Т/с «Петя Великолеп­
ный»
Истории в деталях 
«Настроение» с Евге­
нием Гришковцом 
Т/с «Все смешалось в 
доме...»
Х/ф «Безумный Макс» 
Т/с «Не родись краси­
вой»
М /с «Приключения 
Вуди и его друзей» 
М/с «Смешарики» 
М/с «Самурай Икс» 
М/с «Годзилла»
М/с «Том и Джерри» 
Т/с «Комиссар Рекс» 
Т/с «Петя Великолеп­
ный
V 1Т/i

происшествие» 
«Сегодня»

«Улицы разбитых

«Сегодня»
Т/с «Врачес.
Т/с «Синдик 
«Обзор. Чрезвычайное

_се сразу!»
Т/с «Улицы разбитых

«Кома: это правда»
Т/с «Вероника Марс-2» 
Т/с «Любовь вдовца-2»

фонарей-3»
03.55 «Криминальная Рос­

сия»
04.20
05.05 
05.50

« ( • А р и г  У с
07.30 «Восточный экспресс». 

Погода
08.00 «Глобальные новости» 
08.10 «Жизнь с «УЮТом».

«Знаки зодиаки»
08.20 М/ф
08.30 М/с «Дикая семейка 

Торнберри»
08.55 «Восточный экспресс». 

Погода
09.20 Наши песни
10.00 Т/с «Выйти замуж за 

миллионера»
11.00 Голые стены
12.00 «Счастливы вместе»
13.00 «Жизнь, полная радос­

ти»
13.30 М/с «Губка Боб Квад­

ратные Штаны»
14.00 «Если завтра ремонт»
14.05 «Любовь и тайны Сан­

сет Бич»
15.05 «Деньги на проводе»
16.00 Х/ф «Агент Джонни Ин­

глиш». «Если завтра ре­
монт»

18.00 Победоносный голос 
верующего

18.30 М/ф «Вовка - тренер». 
«Знаки зодиаки». «Жизнь 
с «УЮТом»

18.45 «Восточный экспресс». 
Погода

«Зачарованные» 
/с  «Кто в доме хозя­

ин?»
Истории в деталях. По­
года
«Настроение» с Евге­
нием Г ришковцом 
Т/с «Все смешалось в 
доме...»
Т/с «Моя прекрасная 
няня»
Х/ф «Безумный Макс- 
2. Воин дороги»
Т/с «Кто в доме хозя­
ин?»
Истории в деталях. По-
Ж т р о  ение» с Евге­
нием Г ришковцом 

.етали
/с  «Спаси меня»
/с  «Новая Жанна 

Д Арк»
03.45 Т/с «Дорогая, я умень­

шил детей»
Д Т Е

М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». 
Любовь Добржанская 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал +» 
Х/ф «Десять запове­
дей»
Т/с «Рыцарь дорог» 
Т /с «Детектив Нэш 
Бриджес»
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили кумиры». 
Любовь Добржанская 
Х/ф «Наградить (по­
смертно)»
«Неслучайная музыка» 
«Чемпионат анекдо­
тов»
Т/с «Рыцарь дорог» 
Самое смешное видео 
«Каламбур» 
«Осторожно, афера!» 
Т/с «C.S.I. Место пре­
ступления Лас-Вегас» 
Т/с «Лас-Вегас» 
«Карданный вал +» 
^Девушки в бикини» 
Т/с «Строго на юг» 
Ночной клуб 
Х/ф «Правда лейтенан­
та Климова»
Как хорошо быть звез­
дой
«Деньги с неба» 
Музыка на ДТВ

09.30
10.55
11.30

1ZOO
12.30
12.55
15.00
16.00
17.00
17.30
18.25
18.55
20.50
21.00

22.00
22.55
23.25 
00.30 
01.00
02.00
03.00
03.30 
04.05
05.00
06.00
07.25

8аоо



6 СУНГЯ4 V4U4I
JVs 128 (21368) Программа ТВ Бизнес Олзо

№ 43(469) 3 ноября 2006 г.
20.30 -IВосточный 

ресс» . Пог
эксп-

о год а .

< • пером шли
06.00 «Доброе утро-
10.00 Новости 
10.05 «Малахов +»

Т/с «Пять минут

12.00

13.00
13.20

14.20
15.00
15.30

16.00
16.20

17.00
18.00

19.00 
19.20

20.10
21.00

22.00
22.30
23.30

88:18

крови 
Новей

НО'
«С\Аудите сами»

13:1§14 

15.00

вори «всегда» 
«Части.

15.40
17.00

17.40

18.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
18.20 В е сти -
КАНАЛ
18.40

Jra6yp.

19.40
20.40

07.00 
10.05
11.00
11.25 
12.00

12.55
14.00
14.25

15.30
16.30

17.00 
17.25

КАНАЛ
19.35

19.50
КАНАЛ
20.00 
20.40
21.45
22.45

«Сегодня утром» 
«Наше все!» 
«Сегодня»
«Г лавная дорога» 
Т /с  «Все вклю ­
чено»
«Две правды» 
«Сегодня»
Т /с  «Врачебная 
тайна»
Т/с «Синдикат» 
«Обзор. Чрезвы­
чайное происше­
ствие»
«Сегодня»
Т /с  «Улицы раз­
битых фонарей-3» 
ВГТРК
Неоновый п р о ­

спект 
Мир связиМир 

РТР
«Сегодня»
Т /с  «Врачебная 
тайна»
Т /с  «Синдикат» 
«Обзор. Чрезвы­
чайное происше­
ствие»
«Сегодня»
«К барьеру!» 
Х /Ф *^онтакт» 
Т /с «Улицы раз­
битых фонарей-3» 
«Криминальная 
Россия»
«Кома: это прав­

да»

< Ф Л р и г  У с
07.00

07.30 
08.15

23.00
23.40
00.50
02.10
03.50

04.20

08.25

08.30

08.35

08.55

09.20
09.35 
10.00

11.00

12.00
13.00
13.30

14.00 
14.05

15.00
15.30
15.55

18.00
18.30 

18.40 

18.45 

19.00

20.00
20.25

«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«С утра полезно» 
«Если зАвтра ре­
монт». «Знаки зо- 
диаки»
«Глобальные но­
вости»
«Ж изнь с
«УЮТом»
М /с  «Дикая с е ­
мейка Торнберри» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
Ваши деньги 
Наши песни 
Т /с  «Зам уж  за 
миллионера» 
Необъяснимо, но

счастливы вме­
сте»
«Жизнь, полная

^ c ° C.TrV a  Боб 
Квадратные Шта­
ны»
«Если завтра ре­
монт»
«Любовь и тайны 

Сансет Бич» 
«Деньги на прово­

де»
М /ф  «Братья 

Лю»
Х/ф «Деньги ре­
шают все». «Если 
Завтра ремонт» 
П о бе д о но сн ы й  
голос верующего 
М/ф «Знаки зоди- 

аки»
«Ж изнь с 
«УЮТом» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Счастливы вме­

сте». «Знаки зоди- 
аки»
«Будни»
«Если завтра ре­
монт-

21.00

22.00

23.00
естры по 23 30

Jobocth
Л олита . Без 

комплексов» 
«Детективы» 
Другие новости 
«Контрольная за­
купка»
Новости
«П онять. П р о ­

стить»
Т/с «Любовь как 
любовь»
«Ф ед еральны й
/да»
1овости 

Т /с  «Пять минут 
до метро»
«Пусть говорят» 
Т /с «Сестры по 
крови»
«Время»
Т/с «Тихий Дон» 
«Человек и закон» 
Ночные новости

«Знаки зодиаки» 
«Клуб бы вш их 
жен». «Если завт­
ра ремонт» 
«Дом-2. Осень = 
любовь». «Жизнь 
с «УЮТом» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
Х/ф «Боб - дво­
рецкий»

< Ф Т и в и к с м

< #  < 1 1  « .< 1 1 I»
06.00 «Д оброе  утро , 

Россия!»
КАНАЛ ВГТРК
07.45.08.45 Вести-Буря- 

тия
08.15,09.15 Вести-Буря- 

тия (на бур. яз.)
09.45 «Толи». Х у д -  

публ. программа
10.10 Мунхэзула
10.30 Спорт-центр
КАНАЛ РТР
10.45 Вести. Дежурная 

часть
11.00 Х/ф «Всегда го­

вори «всегда»
12.00 Вести
12.50 Х/ф «Всегда го-

07.00

07.20 
07.25
07.30 
07.55
08.20

81:48
09.30

10.30
11.00

12.00
13.00

13.30
14.00

15.00
16.00
16.30
17.00

17.30

18.00 

19.00

Музыкальный ка­
нал
«Погода*
«День за днем» 
«Наш город»
М /с «Гаргульи» 
М /с  «Что с 

~  -1?»Энди?
«РадиРади смеха» 
«Наш город»
Т^с «С олдаты -

«24».

«День
днем»
Н овости  
Погода 
«Час суда». «День 
за днем»
«Час суда» 
«Жить вкусно с 

Д жейм и Оливе-
н о в о с т и  «24». 
Погода
«Деньги по вызо­
в е  «Друзья»
М /с «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т /с  «Трое

ратья по- 

олдаты -

Частная жизнь» 
Вести. Дежурная 
часть 
Вести 

КАНАЛ ВГТРК 
15.20 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР

«Суд идет» 
«Кулагин и парт­

неры»
Вести. Дежурная 

часть

сверху»

разному»
Т^с «Сс
«Званый ужин». 
«День за днем». 
Погода 
«Наш город» 
«Радар-спорт» 
Т /с  «Трое 
сверху»
Т/с «Братья по- 
разному». «День 
заднем»
Т /с  «Солдаты -
« С у п е р н я н я » . 
«День за днем» 
«Наш город» 
Н овости  «24». 
Погода 
«Мистер Бин»
Т/с «Друзья» 
«Деньги по вызо­
ву». Погода

< #  С Т С - С А Й Ш ! »

20.00
20.25
21.00

21.30

22.00
23.00

00.00
00.30

01.00 
01.15 
01.50

Т/с «Обреченная 
стать звездой»
Т/с «Волчица» 
EiecВести. Дежурная 

часть 
21.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК 
21.45 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
22.05 «Спокойной ночи, 

малыши!»
22.15 Х/ф «Всегда го­

вори «всегда» 
00.15 «Венгерский кап­

кан»
01.10 «Зеркало»

< # н т в

06.00
06.45

06.55

07.00

07.30

08.00

09.00 

09.28

09 30

10 30

12.30

13.30

14.00

14.30

15.00
15.30
16 00 

1700 

18 00
19.00

19.30 

19.58

20.00 
21.00

21.30

23.30 

00.00 
00.28

00.30
01.30

02.15

?§:!§

11.30

11.55

12 00
12.30
12.55

15.00

16.00

№
18.25

18.55 

20.50 
21.00 

22.00
22.55

Т/с «Банда быс­
трого дьявола» 
М /ф  «Ну, по го ­

ди!»
М /с  «Смешари- 

ки»
М /с «Приключе­

ния Вуди и его

^ М о я  пре - 
красная няня» 
Т /с «Петя Вели­
колепный» 
Истории в дета­

лях
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Х/ф «Безумный 
Макс-2. Воин до­
роги»
Т /с  «Не родись 
красивой»
М /с  «Приключе­
ния Вуди и его 
друзей»
М /с  «Смешари- 
ки»
М /с  «Самурай 
Икс»
М /с «Годзилла» 
М /с «Том и Джер-

57с «Ком иссар
Реко
Т/с «Тайны Смол- 
виля»
Т/с «Зачарован­
ные»
Т /с  «Кто в доме 
хозяин?»
Истории в дета­
лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с «Все смеша­
лось в поме...» 
Т /с  «Моя пре- 
"асная няня»

"  «Безумный 
кс-3. Под купо­

лом грома»
Т /с  «Кто в доме 
хозяин?»
Истории в дета­

лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом 
Детали
Т /с  «Спаси 
меня»
Т/с «Новая Жан­
на Д'Арк»
д т в
М/ф
Самое смешное 
видео
«Как уходили ку­
миры». Евгений 
Урбанский 
«Неслучайная му­

зыка»
Телемагазин 
^Карданный зал

Х/ф «Десять за­
поведей»
Т/с «Рыцарь до-

Т /с

01.00

8§:88
03.30

04.00
04.55

, , / с , « Д етектив  
Нэш Бриджес» 
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили ку­
миры». Евгений 
Урбанский 
Х/ф  «Сцены из 
семейной жизни» 
«Неслучайная му­

зыка»
Ш оу р е ко р д о в  
Г иннесса 
Т /с «Рыцарь до­
рог»
Самое смешное 
видео 
«Каламбур» 
«Осторожно, афе-

*Т% «C.S.I. М ес­
то поеступления 
Лас-Вегас»
Т /с  «Лас-Вегас» 
«Карданный вал 
+»
«Девушки в бики­
ни»
Т /с  «Строго на 
юг»
Ночной клуб

Пятница, 10
< •  П Е Р Ш  К Ш Л

«Доброе утро» 
Новости 
«Малахов +»
Т/с «Пять минут 

до метро»
Т /с  «Сестры по 
крови»
Новости
«Лолита. Без 
комплексов» 
«Детективы» 
Другие новости 

контрольная за-

06.00
10.00
10.05
11.00

12.00
13.00
13.20

14.20
15.00 
15.30

16.00
16.20

17.00 

"18.00

19.00 
19.20

купка»
Новости 
«П онять. П р о ­
стить»
Т/с «Любовь как 
любовь»
«Ф едеральны й
судья» 
Н<

07.00 
10.05
11.00
11.25 
12.00

12.55
14.00
14.25

15.30
16.30

17.00
17.25

КАНАЛ
19.35

«Сегодня утром» 
«Наше все!» 
«Сегодня» 
«Спасатели»
Т /с  «Все вклю ­
чено»
«Две правды» 
«Сегодня»
Т/с «Врачебная 
тайна»
Т/с «Синдикат» 
«Обзор. Чрезвы­
чайное  п р о и с - 
шест вие» 
«Сегодня»
Т/с «Улицы раз­
битых фонарей- 
3»
ВГТРК
«Актуальное ин­
тервью». Замес­
титель министра - 
начальник след­
ственного управ-

19.50

КАНАЛ
20.00
20.40

21.45
22.40 
01.05

ления при МВД 
РБ В.Г.Ша 
кая

иадурс-

Новости без по­
литики 
РТР
«Сегодня»
Т /с  «Врачебная 
тайна»
Т7с «Синдикат» 
Х/Ф «Матрица» 
Х/ф  «Побег из 
Лос-Анджелеса»

< Ф Л р и г  У с
07.00

07.30
08.15

08.25

08.30

08.30

08.55

09.20
09.50
10.00

11.00

12.00

13.00

13.30

14.00 

14.05

15.00

16.00

18.00

18.30 

18.40 

18.45

«Восточный экс­
пресс». Погода 
«С утра полезно» 
«Если завтра ре­
монт». «Знаки зо­
диаки»
«Глобальные но­
вости»
«Ж изнь с 
«УЮТом»
М /с  «Дикая се ­

мейка Торнберри» 
«Восточный экс­
пресс». Погода 
«СПИД. Скорая» 
Наши песни 
Т /с  «Замуж за 
м и л л и о н е р а » . 
«Знаки зодиаки» 
Все тайны 
Дома-2
«Счастливы вме­
сте»
«Жизнь, полная 

радости»
М /с «Губка Боб 
Квадратные Шта­
ны»
«Если завтра ре­
монт»
«Любовь и тайны 
Сансет Бич» 
«Деньги на про­
воде»
Х/ф «Боб - дво­
рецкий». «Если 
завтра ремонт» 
П обедоносны й  
голос верующего 
М/ф «Знаки зо­

диаки»
«Ж изнь с
«УЮТом» 
«Восточный экс­
пресс». Погода

«Счастливы вме­
сте». «Знаки зоди­
аки»
«Внимание! Жен­
щина за рулем» 
«Благовест» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Необъяснимо, но 
факт». «Если зав­
тра ремонт» 
^Дом-2. Осень = 
Любовь». «Жизнь 
с «УЮТом» 
«Восточный эксп­
р есс» . П огода . 
«Знаки зодиаки» 

23.30 «Комеди-клаб» 
00.30 Х/ф «У Фантоцци 

опять неприятно­
сти». «Знаки зоди­
аки»

<ФТИВИКС/Н

19.00

20.00
20.15
20.35

21.00

22.00

23.00

ювости
Пусть говорят»

20.00 Поле чудес
21.00 Т /с «Сестры по 

крови»
22.06 «Время»
22.25 Большая премье­

ра. «Комеди-клаб 
на Первом»

00.20 Что? Где? Когда?

< #  « Р о с с и я »
06.00 «Д оброе  утро, 

Россия!»
КАНАЛ ВГТРК
07.45, 08.45 Вести-Буря­

тия
08.15, 09.15 Вести-Буря- 

тия (на бур. яз.) 
КАНАЛ РТР
09.45 «Мой серебряный 

шар. Елена Май­
орова.»

10.45 «Мусульмане»
11.00 Х/ф «Всегда го­

вори «всегда»
12.00 Вести
12.50 Х/ф «Всегда го­

вори «всегда»
13.50 Х/ф «Ха»
14.00 «Городок». Дайд-

14.30 «Вся Россия»
14.45 Вести. Дежурная 

часть
15.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и парт­

неры»
17.40 Вести. Дежурная 

часть
18.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
18.20 В ести -Б урятия  

(на бур. яз.)
КАНАЛ РТР
18.40 Т /с «Обреченная 

стать звездой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная 

часть
21.00 Вести 
КАНАЛ ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
КАНАЛ РТР
22.05 «Спокойной ночи.

малыши!»
22.15 Х/ф «Игра все­

рьез»
00.30 Х/ф «Порочные 

связи»

< # н т о

07.00

07.20
07.25
07.30
08.00

08.40
09.00
09.30

10.30 

11.00

12.00
13.00

13.30

14.00

15.00
16.00
16.30
17.00

17.30

18.00

19.00

20.00

20.30 

21.00

21.30

22.00

23.00

00.00
00.30

Музыкальный ка­
нал
Погода
«День за днем» 
«Наш город» 
«Радар-спорт». 
Погода 
«Ради смеха» 
«Наш город»
Т /с  «С олдаты - 
10». «День за 
днем»
Н овости  «24». 
Погода
«Час суда». «День 
за днем»
«Час суда» 
«Жить вкусно с 

Дж. Оливером» 
Н овости  «24». 
Погода
«Деньги по вызо­
ву»
Т/с «Друзья»
М /с «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т /с  «Трое 
сверху?
Т/с «Братья по- 
разному»
Т /с  «С олдаты -

«Званый ужин». 
«День за днем». 
Погода
«Наш город» . 
«Глава о гл а в ­
ном»
Н овости  «24». 
Погода
Т /с  «Трое 
сверху». «День за
днем»
Т/сГ/с «Братья по- 
разному» 
«Большие мозго- 
ломы». Погода 
«Врум-врум: ав­
тохулиганы» 
«Задов in reality» 
Т/с «Меня зовут 
Эрл»

< •  C T t - C A I t U -
06.00 

06.45

06.55

07.00

07.30

08.00

09.00 

09.28

09.30

10.30

12.30

13.30

14.00

14.30

15.00
15.30

16.00

17.00

18.00

19.00

19.30 

19.58

20.00 
21.00 
22.45 

23.13

23.15

00.00

00.30

09.30 
11.00

11.30

11.55

12.00
12.30

12.55

15.00

16.00

17.00
17.30
18.30

19.00 
20.50

21.00 

22.00
22.55

23.25
00.30

Т/с «Банда быс­
трого дьявола» 
М /ф  «Ну, по го ­
ди!»
М /с  «Смешари- 
ки»
М /с «Приключе­
ния Вуди и его 
друзей»
Т /с  «Моя п р е ­
красная няня»
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Истории в дета­
лях
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с «Зачарован­
ные»
Х/ф «Безумный 
Макс-3. Под купо­
лом грома»
Т /с  «Не родись 
красивой»
М /с «Приключе­
ния Вуди и его 
друзей»
М /с  «Смешари- 
ки»
М /с  «Самурай 
Икс»
М /с «Годзилла» 
М /с «Том и Джер-

¥ /с  «Ком иссар  
Рекс»
Т/с «Тайны Смол- 
виля»
Т/с «Зачарован­
ные»
Т/с «Кто в доме 
хозяин?»
Истории в дета­

лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Х/ф «Дети шпио­
нов»
Истории в дета­

лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
«Слава Богу, ты 
пришел!». Пот 
Скажи на 
Байкал»
Х/ф «Багси»
Д Т С
М/ф
Самое смешное 
видео
«Как уходили ку­
миры ». Вольф  
Мессинг 
«Неслучайная му­
зыка»
Телемагазин 
«Карданный вал
+»
Х/ф «Смертель­
ная игра»
Т/с «Рыцарь до­
рог»
Т /с  « Д е текти в  
Нэш Бриджес» 
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили ку­
миры ». Вольф  
Мессинг

«Семь нянек» 
1еслучайная му­

зыка»
«Шоу российских 
рекордов»
Т /с  «Рыцарь до­
рог»
Самое смешное 
вкщео 
«Каламбур» 
«Осторожно, афе-

01.00 Т /с  «C.S.I Мес- 
то преступления 
Лас-Вегас»

Суббота, 11
< •  П Е Р О М  Г А И А 1

«Иностран-06.45

07.00
07.10

08.20

09.10
09.30

10.20
11.00
11.10
11.30
12.00

13.00
13.10

14.20

16.30

19.00
19.20

19.50

20.50
22.00
22.20 
00.30

«
07.00

09.00 
КАНАЛ
09.10

КАНАЛ
09.20

09.45
10.20
11.00 
12.00 
КАНАЛ
12.10 
КАНАЛ 
12.20
13.15
14.15
15.00 
15.20

КАНАЛ
17.00

17.10
17.25

17.45

18.05

18.25

КАНАЛ
19.00

20.00

20.30

21.00
21.20

21.50

00.45

Х/ф 
ка»
Новости
Х/ф «Иностран­
ка»
Играй, гармонь 

любимая!
Слово пастыря 
«Кряк-бригада». 
«С добрым утром, 
Микки!»
Здоровье
Новости
«Смак»
«Фазенда»
«Доктор Курпа-
тов»
Новости
Н а р и с о в а н н о е  
кино. «Не бей ко­
пытом»
Бенефис Генна­

дия Ветрова 
Х/ф  «Ж енская 
работа с риском 
для жизни» 
Новости
«Их разыскивает 
милиция»
«Кто хочет стать 
миллионером?» 
«Большие гонки» 
«Время»
«Звезды на льду» 
«Высшая лига»

« Р о с с и я »
«Д оброе  утро, 
Россия!»
Вести

ВГТРК
В е сти -Б ур яти я  
(на бур.яз.)
РТР
«Военная п р о ­
грамма»
«Утренняя почта»
«Субботник»
«Вокруг света»
Вести

ВГТРК *
Вести-Бурятия

РТР
«Ста к одному» 
«Комната смеха» 
«Клуб сенаторов» 
Вести
Х/ф «Мисс мил­
лионерша»
ВГТРК
«Версты» ВСЖД - 
филиал ОАО РЖД 
Спорт-центр 
Н е з а в и с и м о е  

слово
«Буряад орон». 
Художественно- 
публицистичес- 
кая программа 
«Телевизионная 
приемная». Заме­
ститель Предсе­
дателя  П р а в и ­
тельства по соци­
альной политике 
С.Г.Ефимов 
Вести-Бурятия. 
События недели 

РТР
«Место встречи» 
с Юрием Стояно­
вым и Ильей 
Олейниковым 
Вести. Дежурная 

часть
«Честный детек­
тив»
Вести
«Танцы со Звез­

дами». Результаты 
голосования 
Х/ф «Последний 
самурай»
Х/ф «Зона смер­
тельной опаснос­
ти»

06.05
08.10

08.30

09.00 
09.15

09.45
10.20
11.00 
11.20

12.00

13.00

14.00 
КАНАЛ
14.20 
14.35

КАНАЛ
15.00

17.00
17.20

18.00
18.55

20.00
20.35

21.00

21.55

22.30
23.00

23.35
01.45

02.20

Х/ф «Матрица» 
М/ф «Рикки-тик- 

ки-тави»
«Сказки Бажено­
ва»
«Сегодня- 
Лотерея «Золо­
той ключ»
«Без рецепта» 
«Смотр» 
«Сегодня» 
«Главная д оро ­
га»
«Кулинарный по­
единок»
« К в а р т и р н ы й
вопрос»
«Сегодня»
ВГТРК
Улгур
Р одник тепла .
Семейские
РТР
Т /с  «Марш Ту­
рецкого-3» 
«Сегодня» 
« Ж е н с к и й  
взгляд» Вячеслав 
Гордеев 
«Своя игра»
Т/с «Опфа. Хро­
ники убойного от­
дела»
«Сегодня» 
П роф ессия  — 
репортер 
«Программа мак­
симум»
«Наказание: рус­
ская тюрьма вче­
ра и сегодня» 
«Спасатели» 
«Реальная поли­
тика»
Х/ф «Классик» 
«Микс-файт М -1. 
Бои без правил» 
Х/ф «Комедиан-

< Ф А р и г  У с
07.30

08.00

08.30

09.10

09.40

«Восточный экс­
пресс». Погода 
« Н е и з в е с т н а я  
планета» 
«Любовь и тайны 
Сансет Бич» 
«Твоя среда оби­
тания»
М /ф  «Сказка о 

рыбаке и рыбке»

10.10 М /с «Братц»
10.35 «Восточный эксп­

ресс». Погода
11.00 Хит парад дикой 

природы
12.00 Х /ф  «М уж ская 

работа». «Знаки 
зодиаки»

14 .05 «Деньги на прово­
де»

14.30 «Женская лига»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 Дикие дети
17.00 «И зм ени свой  

мир»
17.25 Погода. «Знаки 

зодиаки»
17.30 Х/ф «Соломен­

ная ш ляпка». 
«Ж изнь с
«УЮТом»

21.00 «На ночь глядя». 
Погода

22.00 «Дом-2. Осень = 
Любовь». «Жизнь 
с «УЮТом»

23.00 «Комеди-клаб». 
Погода. «Знаки 
зодиаки»

00.00 Х /ф  «Наша 
Russia»

00.30 Х /ф  «М ертвы е 
пледов не носят». 
«Знаки зодиаки»

<ФТИВИКС/И
07.00

07.35 
07.40 
08.10
08.35

09.25

10.00

10.30 

10.55

11.30
12.30

13.30
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00
19.30

20.00

21.30

22.30
00.50

«Наш город» . 
«Глава о гл а в ­
ном»
«День за днем» 
Погода
М /с «Геркулес» 
«Полярные бро­

дяги». «День за 
днем»
«Симпсоны». По­
года
«Наш город» . 
«Глава о гл а в ­
ном»
«Школьное ТВ». 
«День за днем»
«Голый повар». 
Погода 
«Суперняня» 
«Очевидец» с С. 
Ростом 
Новости «24» 
Д/ф  «Криминаль­
ное чтиво»: «Пе­
ревертыши» 
«Частные исто ­
рии»
« Н е в е р о я тн ы е  
и стории»  с И. 
Дыховичным «День 
за днем» 
«Врум-врум: ав­
тохулиганы». По­
года
«Большие мозго- 
ломы»
«Задов in reality» 
Т/с «Меня зовут 
Эрл». «День за 
днем»
«Неделя» с М. 
М а кси м о в ско й . 
Погода. «День за 
днем»
«Громкое дело»: 
«Проклятый треу­
гольник». Погода. 
«День за днем» 
Х/ф «Вулкан» 
«Плейбой»: «гре­

хи». Погода

< •  П< -4111.11
06.00

07.25

07.55
08.20

08.30

09.00

09.30

10.00 

10.15

12.00
14.00
15.00

16.00

16.30

17.30 

18.00 

19.45 

21.00

23.00 

00.00

01.00 

02.20

10.00

10.55
11.25 
13.10

15.25

16.30

17.25

19.30 

20.00

20.30

20.55

21.55

23.00

01.00

Х/ф «Девочка с 
Марса»
М /ф  «Каникулы 
Бонифация»
М /с «Пиноккио» 
М /с  «Смешари-

М /с «Пеппи
Длинныйчулок» 
Улица «Сезам». 
Погода
М /с «Ясон и ге­

рои Олимпа»
М /ф  «Том и 

Джерри»
Х/ф «Дети дож­

дя»
Самый умный 
Кино в деталях 
«Здравствуйте, я 
ваш а н я н я !-. 
Фильм о фильме 
«Моя прекрасная 
няня»
Истории в дета­

лях. Погода 
Т /с «Кто в доме 
хозяин?»
Т /с  «Моя п р е ­
красная няня» 
Х/ф «Дети шпио­
нов»
«Слава Богу, ты 
пришел!»
Х/ф «Агент Коди 
Бэнкс»
Хорошие шутки. 
Погода
Скажи на «СТС- 
Байкал»
Х/ф «Отпуск без 
конца»
Х /ф  «Ф орм ула  
Эдема»

д т о
Т /с  «Напряги из­
вилины»
Для милых дам 
М/ф
Х/ф,«Колхоз ин- 
тертейнмент» 
«Как уходили ку­
миры ». Галина 
Старовойтова 
Шокирующая до­

кументалистика. 
«Без предупреж­
дения»
Х/ф «О бсужде­
нию не подлежит» 
Самое смешное 
видео
«Смешная рекла­
ма»
«Осторожно, афе­
ра!»
Ш оу р е ко р д о в  
Гиннесса 
«Чемпионат анек­

дотов»
Х/ф «Разрушен­
ный город»
Т /с  «C.S.I. Мес­
то преступления 
Лас-Вегас»

< •  пером п т
07.00
07.10

08.50

09.30

10.20

11.00
11.10

11.30 
12.20 
13.00
13.10
14.10

17.10
19.00
19.50

22.00

22.50

01.20

02.20

Новости
Х^ф «Дело N

Армейский мага­
зин
«Д ональд Д а к 
представляет» . 
«Ведьма» 
«Умницы и умни­
ки»
Новости
«Непутевые за­
метки»
Пока все дома 
«Ералаш» 
Новости 
Д /с  «Русские» 
Х/ф «Воспомина­
ния о Ш ерлоке 
Холмсе»
Х/ф «Тутси» 
Времена 
Саша и Лолита в 
программе «Две 
звезды»
Воскресное «Вре­

мя»
Х/ф «Люди Икс-
2»
Д /с  «Секс-сим­
волы»
Ев^пейский хок­
кейный тур. Сбор­
ная Р оссии  - 
Сборная Чехии. 
Передача из Фин­
ляндии

< #  «Россия»
06.45

08.30
09.00 
КАНАЛ
09.10

КАНАЛ
09.20
09.50

10.20

12.00 
КАНАЛ
12.10 
КАНАЛ
12.20

12.50

13.45

14.15

15.00
15.20

16.05

17.45
19.25

21.00

22.00

22.25

00.15

02.20

Х/ф «Бухта смер­
ти»
«Здоровье»
Вести
ВГТРК
В е сти -Б ур я ти я  

|на бур.яз.)

«Сельский час» 
«Диалоги о ж и­
вотных»
Х/ф  «Золотое 
дно»
Вести
ВГТРК
Вести-Бурятия
РТР
«Городок». Дайд­
жест
«Сам себе режис­
сер»
«Смехопанора-
ма»
«Парламентский
час»
Вести
«Фитиль N108». 
Сатирический те­
лежурнал 
Х/ф «Мафия бес­
смертна»
«Форт Боярд» 
«Танцы со Звез­

дам и». С езо н - 
2006
«Вести недели» с 
Сергеем Бриле­
вым
« С пец иал ьны й  
корреспондент» 
Х/ф «Жаркий но­
ябрь»
Х/ф «Сорвиголо­
ва»
Х/ф «Преследуе­
мый»

<#И ТЮ
06.40
08.20

09.00 
09.15 
09.50 
10.25
11.00 
11.20 
11.55

12.45

13.20
14.00 
КАНАЛ
14.20

14.30

14.45 
КАНАЛ
15.00

17.00
17.20

18.00
18.55

20.00

20.50

21.20

22.00

23.00

00.10
02.45

Х/ф «Классик» 
М /ф  «Малыш и 
Карлсон», «Карл­
сон вернулся» 
«Сегодня»
«Дикий мир»
«Их нравы»
«Едим дома!» 
«Сегодня»
«Тор gear»
« С ч е с т л и в ы й
рейс»
«Ш нур  в о кр у г 
света» 
«Авиаторы» 
«Сегодня»
ВГТРК
Новости без по­

литики
Неоновый пр о ­

спект
«Юный Будамшу» 
РТР
«Москва - Ялта - 

Транзит». Ф ести­
валь юмора и эс­
традного искусст­
ва
«Сегодня»
«Один день. Но­
вая версия» 
«Своя игра»
Т/с «Опера. Хро­
ники убойного от­
дела»
«Сегодня. Итого­
вая программа» 
«Чистосердечное 
признание» 
«Чрезвычайное 
п р о и с ш е с тв и е . 
Обзор за неделю» 
« К р е м л е в с к и е  
жены: Екатерина 
В о р о ш и л о в а . 
Парт леди с харак­
тером»
«Воскресный ве­
чер с Владими­
ром Соловьевым» 
Х/ф «Сфера» 
«Мировой бокс»

<Ф Л р и г  У с
08.00

08.20

09.10

09.40

10.45

11.00

« Н е и з в е с т н а я  
планета» 
«Любовь и тайны 

Сансет Бич» 
«Твоя среда оби­
тания»
«С утра порань­
ше». Погода 
«Внимание! Жен­
щины за рулем». 
«Ж изнь с
«УЮТом»
VII Международ­
ный ф естиваль 
«Алтаргана»: кон­
курс современной 
бурятской песни, 
1 ч.

12.05 Х/ф «Эд из теле­
визора». «Знаки 
зодиаки»

14.30 «Благая весть-
15.00 «Алло, гараж». 

«Знаки зодиаки»
16.00 «Голые стены». 

Погода
17.00 Т /с  «Счастливы 

вместе»
18.00 М /ф  «Л овись 

рыбка», «Воробь- 
ишко»

18.30 Деревня дураков
19.00 «Школа рем он­

та». «Ж изнь с 
«УЮТом-

20.00 «Такси». Погода
20.30 «Москва. И нст­

рукция по приме­
нению». «знаки 
зодиаки»

21.00 С п е ц в ы п у с к  
«Дом-2»: Погода

22.00 «Дом-2.Осень = 
Любовь». «Жизнь 
с «УЮТом»

23.00 «Комеди-клаб». 
«Знаки зодиаки»

00.00 «Кандидат»
01.00 « Д о м -2 : после  

заката»
01.30 «Секс» с Анфи­

сой Чеховой

< 9 Т и в и к с м
07.00

07.30
07.35 
07.40

08.10

08.35

09.25

10.30

10.55

11.25 
12.00

13.30
14.00
15.00

16.00

17.15

19.30
21.30

23.40

< •
06.00

07.35

07.55
08.20

08.30

09.00

09.30

10.00

10.10
12.00

14.00

15.00

16.00

16.30

17.30 

21.00 

22.45 

00.00

01.05
02.30

04.30

05.30

10.00

. 10.55
11.25
13.30

15.25

16.30

17.25

19.30 

20.00

20.30

20.55

21.55
23.00

01.00

03.00

04.00

Музыкальный ка­
нал
Погода
«День за днем» 
Музыкальный ка­

нал
М /с  «Перемен­
ка»
Д/ф  «Бесплодн­
ее земли». Пого­
д а . «Д ень за 
днем»
М /с  «С и м п со ­
ны». «День за 
днем»
«Школьное ТВ». 
Погода
«Автомобиль и 
время»
«Голый повар» 
«Неделя» с 
М . Максимовской. 
Погода. «День за 
днем»
«Неформат» 
«Военная тайна» 
« Н е в е р о я т н о е  
космическое наду­
вательство» 
« Н е в е р о я тн ы е  
истории». «День 
заднем»
Х /ф  «Вулкан». 
Погода. «День за 
днем»
Т/с «Побег»
Х/ф «Репликант». 
«День за днем» 
«Криминальные 
игры»: «Синий па­
лач»

СТС'ФШДЛ»
Х/ф «Медведь 
я»
М/ф «Дядя Сте­
па милиционер» 
М /с «Пиноккио» 
М /с  «Смешари- 
ки»
М /с  «Пеппи 

Длинныйчулок» 
Улица «Сезам». 
Погода
М /с «Ясон и ге­
рои Олимпа»
М /с «Том и Джер­

ри»
Х/ф «Таймшер» 
Жизнь прекрасна. 
Погода
Снимите это не­
медленно 
Фильмы произ­
вод ства  ВВС. 
«Великаны» 
Истории в дета­

лях
Т/с «Кто в доме 
хозяин?»
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Х/ф «Образцовый 
самец»
Х/ф  «Побег не­
возможен»
Скажи на «СТС- 
Байкал»
Х/ф «Музыкант» 
Х /ф  «М амины  

дети»
Х /ф  «Хорош ая 
женщина»
Музыка на СТС- 

Байкал

Д Т Е

Т/с «Напряги из­
вилины»
Для милых дам 
М/ф
Х/ф «Смертель­
ная игра»
«Как р од и ли  ку­
миры». Валерий 
Харламов 
Шокирующая до­
кументалистика. 
«Без предупреж­
дения»
Х/ф «Долина ла­
вин»
Самое смешное 
видео
«Смешная рекла­
ма»
Альманах неве­
роятных событий 
«Этот безумный 
мир)»
«Шоу российских 
рекордов» с Вла­
димиром Турчи не­
ким
«Фабрика смеха» 
Х/ф «Разрушен­
ный город»
Т/с «C.S.I. Мес­
то преступления 
Лас-Вегас»
Ш оу р е ко р д о в  
Гиннесса 
Х/ф «Белоснеж­
ка : страш ная
сказка»


